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Igjen ny Pris! Åsen‑ Pen  
enebolig med utleie - Flott  
utsikt fra solrik terrasse -  
Garasje
Selger er villig til å selge en halv million under prisantydningen i  
taksten ved hurtig avgjørelse! 
Velkommen!
Her kan vi presentere en stor og innholdsrik enebolig over to plan  
som ligger solrikt til med flott utsikt over Mosjøen. 1.etg. inneholder ei  
stor stue med spisestue og åpen kjøkkenløsning. Fra stue er det  
utgang til en stor terrasse. I tilknytning gang er det 4 soverom og bad.  
Trappen i gangen fører ned til sokkeletasjen som inneholder bl.a stue,  
kjøkken, 2 soverom, bad, vaskerom og flere boder. Boligen ligger nært  
turmuligheter i nærområdet og busstopp som tar deg raskt inn til  
Mosjøen sentrum hvor du finner dagligvarebutikker, kjøpesenter og  
koselige kafeer samt barnehager, skoler, og kommunesenter.

Høres dette spennende ut, ta turen og kom på en hyggelig visning.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 94 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 844 990,‑
Selger:	 Kinga Daria Wojtkiewicz
	 Konrad Wojciech  
Wojtkiewicz
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/​BRA Total:	 243/​284 m²
Tomtstr.:	 1248.7 m²
Soverom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 104, bnr. 422

Oppdragsnr.:	 1801240061

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 243 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 284 m²
TBA: 85 m²

Enebolig m/​utleiedel
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 118 m² Bad , Vaskerom , Kjøkken , Gang m/​ trapp, Bod 1, Bod 2, Bod 3, Gang ,  
Soverom , Toalettrom , Stue , Entré , Soverom 2

1. etasje
BRA‑i: 125 m² Bad , Kjøkken , Entré , Gang , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3,  
Soverom 4, Stue , Spisestue

TBA fordelt på etasje
Kjeller
27 m² 

1. etasje
58 m² 

Anneks/​uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Anneks ‑ Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
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BRA‑e: 16 m² Bod

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 19.05.1960 I ettertid er  
det blitt gjort noen bruksendringer, og disse er som følger:
Hovedetasje:
‑Tidligere kjøkken brukes i dag som soverom og tidligere spiseplass brukes som  
kjøkken.
‑Det er satt opp en vegg og hvor det tildigere var hall er det i dag ett soverom.
‑Boligen er tilbygd og det er etablert ett til soverom og en entré.
Sokkeletasje:
‑Det foreligger tegninger av endringene i sokkeletasjen men ikke av terrassen.
Fasade:
‑Det foreligger ikke tegninger av tilbygget mot nord og terrassene er større en hva  
tegningene viser

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1248.7 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Gruset innkjørsel og gårdsplass

Beliggenhet
Boligen ligger på Halsmoen i Halsmovegen, ca 2,4 km. Nord‑øst for Mosjøen sentrum.  
Nærmeste dagligvarebutikk ligger på Halsøya ca. 1 Km unna. Kort vei til skole og  
barne hage, omlag 1,5 km. Boligen ligger nært turmuligheter i nærområdet og  
busstopp som tar deg raskt inn til
Mosjøen sentrum som tilbyr ett rikt rekreasjonstilbud samt kjøpesenter, kafè,  
restauranter, badeland, idrettshaller, fotballbaner og helsetjenester m.m

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en frittstående enebolig fra 1960, bygd over 2 plan. Til boligen  
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hører det med en garasje og en bod.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende småhusbebyggelse/​​ 
villaeiendommer.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager
Dolstad barnehage (0‑5 år) 14 min å gå
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